
ZARZĄDZENIE NR 144/10 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 22 września 2010r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§1 
Zgodnie z informacją Prezesa GUS Nr Pk-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 roku 
zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 1.332zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
PLAN DOCHODÓW PO ZMIANIE WYNOSI                                              77 301 463 zł.                  
w tym: 
1) dochody bieżące – 66 140 334 zł. 
2) dochody majątkowe – 11 161 129 zł. 
 

§2 
Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę1.332zł i dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI                                              88 564 966 zł.                  
w tym: 
1) wydatki bieżące – 59 249 720 zł. 
2) wydatki majątkowe – 29 315 246 zł. 
 

§3 
Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich w Zarządzeniu Nr 124/10 Wójta Gminy Raszyn z dnia 
24 sierpnia 2010 w sprawie zmian w budżecie na rok 2010. 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/10 Wójta Gminy Raszyn z dnia 24 sierpnia 2010 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


